

Bejco Holding ApS

Viborgvej 742, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 31 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

Børge Ejvind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bejco Holding ApS
Viborgvej 742
8471 Sabro

CVR-nr.: 25 31 00 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Ejvind Jørgensen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af udlejning af ejendomme og materiel, samt at eje kaptailandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	224.662	227.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.489	-139.102
Resultat før finansielle poster	86.173	88.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.037	46.831
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.937	-68.275
Resultat før skat	513.273	67.062
Skat af årets resultat	-9.682	-2.630
Årets resultat	503.591	64.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.037	46.831
Overføres til overført resultat	15.554	17.601
Disponeret i alt	503.591	64.432

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.219.539	2.358.028
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.219.539</u>	<u>2.358.028</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.662.091	2.174.054
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.662.091</u>	<u>2.174.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.881.630</u>	<u>4.532.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	31.521	29.430
	Andre tilgodehavender	0	759
	Tilgodehavender i alt	<u>31.521</u>	<u>30.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.751</u>	<u>59.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.272</u>	<u>114.792</u>
	Aktiver i alt	<u>4.917.902</u>	<u>4.646.874</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.919.734	1.431.697
6	Overført resultat	894.880	879.326
	Egenkapital i alt	<u>2.939.614</u>	<u>2.436.023</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	929.481	991.966
	Deposita	84.000	84.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.013.481</u>	<u>1.075.966</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	62.400	61.900
	Gæld til pengeinstitutter	761.534	804.450
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	28.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.532	184.353
	Selskabsskat	2.626	8.528
	Anden gæld	30.715	36.654
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.807</u>	<u>1.134.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.288</u>	<u>2.210.851</u>
	Passiver i alt	<u>4.917.902</u>	<u>4.646.874</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.562	6.693
Andre finansielle omkostninger	<u>56.375</u>	<u>61.582</u>
	<u>60.937</u>	<u>68.275</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.443.288</u>	<u>3.443.288</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.443.288</u>	<u>3.443.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.085.260	-946.771
Årets af-/nedskrivninger	<u>-138.489</u>	<u>-138.489</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.223.749</u>	<u>-1.085.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.219.539</u>	<u>2.358.028</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	<u>742.357</u>	<u>742.357</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>742.357</u>	<u>742.357</u>
Opskrivninger primo 1. januar 2016	1.431.697	1.384.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>488.037</u>	<u>46.831</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.919.734</u>	<u>1.431.697</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.662.091</u>	<u>2.174.054</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.431.697	1.384.866
Resultatandel	<u>488.037</u>	<u>46.831</u>
	<u>1.919.734</u>	<u>1.431.697</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	879.326	861.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.554</u>	<u>17.601</u>
	<u>894.880</u>	<u>879.326</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til forretningsejendom stilles et tabsgaranti, 408 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 992 t.kr.		
Til sikkerhed for Bejco & Kramac Maskincompagni A/S' gæld i pengeinstituttet har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr., samt ejerpantebrev på nominelt 1.200 t.kr. for erhvervsejendommen, Viborgvej 742 i Sabro.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
9. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Børge Ejvind Jørgensen, Violvænget 1, 8362 Hørning		